
Zarządzenie nr 2/2025

Nadleśniczego Nadleśnictwa Leśny Dwór

z dnia 14 stycznia 2025 roku

w sprawie cennika sprzedaży detalicznej drewna na 2025 r.

(zn. spr.  ZG.801.1.2025)

Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r o lasach ( tekst jednolity 
Dz. U. 2023 poz. 1356 z póź. zm.), w związku z § 22 ust. 3 i § 23 pkt. 5 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 
z dnia 18 maja 1994 r w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu 
Leśnemu Lasy Państwowe,

zarządzam:

§ 1

Wprowadzam do stosowania na terenie Nadleśnictwa Leśny Dwór:
1. Cennik cen detalicznych dla sortymentów drzewnych pozyskanych kosztem 

Nadleśnictwa Leśny Dwór – załącznik nr 1.
2. Cennik cen detalicznych dla sortymentów drzewnych pozyskanych kosztem i 

staraniem Nabywcy – załącznik nr 2.

§ 2

Sprzedaż drewna odbywa się zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik 
nr 3.

§ 3

Traci moc Zarządzenie Nadleśniczego Nadleśnictwa Leśny Dwór nr 04/2024 z dnia 
15 stycznia 2024r. w sprawie cennika sprzedaży detalicznej drewna.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Marek Śpiechowicz
Nadleśniczy Nadleśnictwa Leśny 

Dwór
Podpisano elektronicznie


		2025-01-14T07:02:31+0000
	Marek Paweł Śpiechowicz




